


ご利用ガイド
guide クリスタルヴィラ白浜は、別荘スタイルの宿泊施設となっております。

キッチンやバスグッズなど、基本的な備品・アメニティについては下記の通りご用意しております。
また、お食事やマッサージサービスなどにおきましても、事前のご予約によりご用意を承ります。

C R Y S T A L  V I L L A  S H I R A H A M A

※棟により若干異なりますヴィラ棟内アメニティ・備品 

バス（サイエンス・ミラブルシャワーヘッド＆マイクロバブルトルネード）／露天風呂（I棟を除く）／ジャグジー／屋外プール（A・B・C棟）
トイレ／寝室／駐車場／キッチン／ダイニングテーブル／椅子／ソファ／クローゼット／TV施設設備

付属設備

喫煙について
室内は禁煙となっております。
玄関外に灰皿を設置しております。

その他
室内でのBBQ・花火などは禁止です。
テラスやお庭にてお願い申し上げます。

インターネット環境
各部屋ごとに無料WiFiをご用意しております。ID／パスワードをご確認ください。

ペットについて
現在、C・D棟のみペットと宿泊可能となっております。

Check-in

チェックイン時刻 15：00～19：00 チェックアウト時刻 10：00 早着・延長
について

※状況によってはお断りさせていただく場合がございますので
　必ず事前にお電話にてお問い合わせください。
※季節によって料金が変更になりますので、お電話にてお問い合わせください。

宿泊とチェックインが
異なった場所となっており、

鍵の受け渡しはチェックイン場所で
ご対応致します。

ご注意事項
ご宿泊に当たりましては、下記事項を遵守頂き、快適なお時間をお過ごしくださいませ。
なお、下記事項に反するトラブル（タバコの臭いのしみつき、焼き焦げ、ペットによる損傷や臭いのしみつきなど）や
物品の損傷・紛失が発生した場合、別途費用をご請求する場合がござます。重ねてご注意くださいませ。

湯呑／急須／ワイングラス／マグカップ／子供用食器／ゴミ袋／
まな板／フライパン／鍋／ボール／ざる／お皿／コップ／箸／ナイフ／スプーン／フォーク
包丁／キッチンハサミ／ピーラー／さいばし／おたま／ワインオープナー／アイスペール

【キッチン】

歯ブラシ／シャンプー／コンディショナー／ボディソープ／ボディタオル／バスローブ／カミソリ／ドライヤー／バスタオル
フェイスタオル／綿棒／コットン／ヘアゴム／くし／洗顔・化粧水・乳液・クレンジング【バ     ス】

洗濯用洗剤／室内スリッパ／屋外スリッパ／ミネラルウォーター／リセッシュ／ハンガー／クーラーボックス【その他】

ベビーベッド／ペット用ゲージ／スピーカー／ヘアアイロン／LEDライト【無料貸出】

ドラム式洗濯機／電子レンジ／冷蔵庫／ポット／トースター／炊飯器／たこ焼き器【電化製品】

※詳しくは規約事項をご確認下さい。

事前に荷物をお送り頂く場合

※保管場所に限りがございます。チェックイン日の前日、もしくは前 日々着でお願いしております。※お名前・ご宿泊日時をご明記の上、お送り下さい。

白浜総合インフォメーションセンター
〒649-2201 和歌山県西牟婁郡白浜町堅田2399-2684
TEL：0120-150-430

クリスタルヴィラ白浜から少し坂をのぼって頂いた場所にございます。

白浜総合インフォメーションセンター
〒649-2201

和歌山県西牟婁郡白浜町堅田2399-2684

TEL：0120-150-430

チェックイン場所



厳選牛200g
厳選野菜のBBQ串
本日のアヒージョ（バケット付）
殻付きホタテ

地産イノブタソーセージ
オリジナルカレー
マシュマロ

厳選牛200g
厳選野菜のBBQ串
本日のアヒージョ（バケット付）
殻付きホタテ

地産イノブタソーセージ
アワビバター
有頭エビ
オリジナルカレー
マシュマロ

お食事
food クリスタルヴィラ白浜は、別荘の貸出スタイルの宿泊施設です。

ホテルルームサービスとは違った各種ケータリングサービスをご用意しております（2名様分よりご注文可能）。
ご希望の場合はご宿泊の3日前までに弊社までご予約をお願い致します。

セットメニュー

Glampingグ ラ ン ピ ン グ

BBQ
お庭のテラスにてバーベキューをお楽しみいただけます。

15：00～19:00までの間でお運び致します
※事前要ご予約（2名様より承っております）

C R Y S T A L  V I L L A  S H I R A H A M A

¥5,500（税抜）一人前 ¥9,000（税抜）一人前

※BBQは事前ご予約（3日前まで）にて、2名様より承ります ※追加メニューに関してはBBQセットメニューをご注文いただいた方のみご注文いただけます
※機材のお持ち込みはご遠慮ください。持ち込みが発覚した場合、料金をご請求致します。

※日によって和洋食変更となります。

アイスコーヒー 牛乳オレンジお飲物をお選びください

日替りモーニングプレート
白浜クリスタルカフェで

（8:00～10:00）
¥1,500（税抜）

スタンダードグランピングBBQ プレミアムグランピングBBQ

BBQプラン食材持込
好きな食

材で自由
に

楽しみた
い！！

とれとれ
市場が近

い

から食材
の用意も

楽 ！々！

機材のみの貸出ご希望の方 ¥5,0001台（1～4名分） 5名以降 +¥500／人

※写真は4名様分です、メニューは時季によって変更する場合があります。



鍋メニュー

C R Y S T A L  V I L L A  S H I R A H A M A

※2人前より

¥3,500（税抜）一人前

調味料

〆

なし

うどん or 雑炊
薬味

内容

一味

鳥・野菜盛り
三種盛（枝豆、釜揚げしらす、紀州梅）

¥7,000（税抜）一人前

調味料

〆

ポン酢

うどん or 雑炊
薬味

内容

ねぎ・大根おろし・一味

クエの身130ｇ・アラ・白菜・水菜
えのき・椎茸・木綿豆腐・白ネギ
三種盛（枝豆、釜揚げしらす、紀州梅）

期 間 限 定

11月～3月末

¥4,000（税抜）一人前

調味料

〆

ポン酢・ごまだれ

うどん
薬味

内容

ねぎ・大根おろし・一味

豚肉130ｇ・野菜盛り
三種盛（枝豆、釜揚げしらす、紀州梅）

弊社直営店のしゃぶしゃぶ・すき焼きダイニン
グ「しゃぶ庵」でもご提供しているアグー豚は、
脂に旨みと甘味を感じられる霜降り肉が特徴
である沖縄固有の貴重なお肉です。

¥6,000（税抜）一人前

調味料

内容

卵

牛肉130ｇ・白菜・白ネギ・椎茸
人参・糸こんにゃく
三種盛（枝豆・釜揚げしらす・紀州梅）

〆 うどん

白浜の冬の料理いえば「クエ鍋」専門の漁師でもなかなか釣り
上げられない幻の高級魚。甘い脂がたっぷりとのった冬場のク
エは鍋料理の最高の主役になります。1年でもっとも脂がのる冬
こそ、是非ご賞味くださいませ。

キムチ
沖縄アグー豚（130ｇ）
黒毛和牛（130ｇ）

￥

￥

￥

500-
2,500-
3,200-

野菜盛り
うどん
雑炊セット

￥

￥

￥

950-
330-
440-

ごはん
生たまご1個（すきやき用）

￥

￥

250-
100-



お飲み物

DRINK  SET
お部屋の冷蔵庫へご準備させて頂きます。

※事前要ご予約

★スタンダードドリンクセット 1set ￥3,000（税抜）

・ビール（350ml）   4本 ・ウーロン茶（1.5L） 1本

・ハイボール*（350ml）   4本 ・オレンジジュース（1.5L） 1本

・氷（約2kg) 1袋

★スペシャルドリンクセット 1set ￥5,000（税抜）

・ビール（350ml）   7本 ・ウーロン茶（1.5L） 1本

・ハイボール*（350ml）   7本 ・オレンジジュース（1.5L） 1本

・氷（約2kg) 1袋

★プレミアムドリンクセット 1set ￥10,000 (税抜)

・ビール（350ml） 12本 ・ウーロン茶（1.5L） 2本

・ハイボール*（350ml） 12本 ・オレンジジュース（1.5L） 2本

・赤ワイン（750ml)   1本 ・氷（約2kg) 4袋

・白ワイン（750ml)   1本

＊各セットのハイボールは、レモンチューハイに変更可能でございます。ご予約の際に、お申しつけくださいませ。

・赤ワイン〔ﾃｯﾚ･ﾌｫﾙﾃｨ ｻﾝｼﾞｮｳﾞｪｰｾﾞ〕(1.5L） 　￥5,000（税抜） ・ビール（350ml）

・白ワイン〔ﾃｯﾚ･ﾌｫﾙﾃｨ ﾄﾚﾋﾞｱｰﾉ〕(1.5L） 　￥5,000（税抜） ・ハイボール（350ml）           　各￥300(税抜)

・シャンパン〔ｳﾞｰｳﾞ･ｸﾘｺ〕 (750ml)  ￥15,000（税抜） ・レモンチューハイ（350ml）

・シャンパンミニ〔ﾓｴ･ｴ･ｼｬﾝﾄﾞﾝ〕(200ml)    ￥5,000（税抜） ・ノンアルコールビール（350ml）

・氷（約2kg)　　　　　　　　　 \ 500(税抜)

C R Y S T A L　 V I L L A 　S H I R A H A M A

単品メニュー

セットメニュー

　　　  －ド リ ン ク  セ ッ ト－

drink クリスタルヴィラ白浜は、別荘の貸出スタイルの宿泊施設です。
ホテルルームサービスとは違った各種ケイタリングサービスを用意しております。
ご希望の場合は、ご宿泊の3日前までに弊社までご予約をお願い致します。























 

規 約 事 項 

□ １）  火気（ガス・たばこ・マッチ・ライター等）のご利用は、特にご注意ください。 

□ ２）  花火は手持ち花火のみ可となっております。その他（打ち上げ・噴出・音が出るもの）の花火が

発覚した際は罰金（5万円）頂戴致しますのでご了承ください。 

□  ３）  建物内は禁煙です。玄関外に灰皿を設置しております。 

大きな声での会話等、近隣に迷惑を及ぼすような行為はおやめください。 

□ ４）  次のような物は持ち込まないでください。 

・鳥類や爬虫類を含む動物。 

・著しく悪臭を発するもの。 

・著しく多量な物品類。 

・火薬や揮発油など、発火あるいは引火しやすいもの。 

・適法に所持を許可されていない銃砲、刀剣類。 

□ ５）  賭博および風紀を乱すような行為はおやめください。 

□  ６）  近隣住民を含む他人に迷惑を及ぼすような行為（大きな声での会話、楽器演奏等の喧騒な行為）

はおやめください。また、屋外でのBBQ は原則２１時までとします。 

□  ７）  保養を目的とした貸切ヴィラとしてご利用下さい。（パーティやセミナー等の目的ではご利用頂

けません。） 

また、ご利用は決められた定員を守る事とし、訪問客を招き入れたり、 

訪問客に建物内の諸設備・諸物品を利用させないでください。 

□  ８）  諸設備・諸物品について 

・本来の目的以外の用途にはご使用にならないでください。 

・ヴィラから外へ持ち出さないでください。 

・造作、加工などをなされないでください。 

・お使いいただいた後は、必ず元の場所へお戻しください。 

□  ９）  草木類の伐採・採取等はおやめください。 

□ １０） 野生動物に餌を与えないでください。 

□ １１） 自然豊かな立地の為、別荘および別荘内に虫が侵入する事がございます。予めご了承ください。 

虫取り網を玄関横クロークに設置しております。 

□ １２） 別荘および別荘内の諸設備・諸物品を破損・汚損した場合は、復旧にかかる料金を全額ご負担頂

きます。 

□ １３） お客様のご退出後、諸設備・諸物品に盗難が認められ、それがお客様の責任によるものと 

認められる場合には、損害料金を全額ご負担頂きます。 

□ １４） お客様のご退出後、電気・ガス・水道・灯油等に異常消費が認められた場合は、実費を全額ご負

担いただく場合がございます。 

 

□ １５）天災等、またはお客様ご自身の上注意により引き起こした全ての事故、本規約に従わない為に 

起こった事故に関し、弊社、別荘オーナーおよび設計者では一切の責任を負いません。 



私は上記内容に同意し、宿泊します。 

    年  月  日   署名                       

お守り頂き、快適な時間をお過ごしくださいませ。

C R Y S T A L  V I L L A  S H I R A H A M A 

□ １６） 停電、断水、ガス／灯油切れの為に起こった損害に関し、弊社および設計者では一切の責任を負

いません。 

□ １７） お客様の車両の盗難・事故・破損・汚損等につきまして、弊社、別荘オーナーおよび設計者では

一切の責任を負いません。 

□ １８） 外出される際には必ず貴重品を身につけてお出掛けください。お客様が持ち込まれた貴重品・物

品等の盗難につきまして、 

弊社、別荘オーナーおよび設計者では一切の責任を負いません。 

□ １９） ペット可の別荘について 

・指定場所以外には絶対にペットを入室させないでください。 

・建物内にペットの糞尿やそのにおい等が認められた場合には、ハウスクリーニング代や寝具・備

品類の買い替え費用、次にご利用になったお客様が搊害にあわれた場合の賠償費用など、損害料

金を全額ご負担頂きます。 

・別荘の破損・汚損を防ぐ為にも、あらかじめペットの爪のお手入れをお願いします。 

□ ２０） 貸別荘敷地内及び駐車場、周辺私有地での球技等は禁止となります。 

□ ２１） チェックインは15：00からとなっております。事前にご連絡頂いた時間にご到着できない場合

は、必ずご連絡ください。 

１９時までにご連絡頂けない場合は、ご予約解除（キャンセル）とさせて頂く場合がございます。 

□ ２２） チェックイン時にお渡しする別荘の鍵を紛失された場合は、鍵の取替費用と 

鍵の取替作業にかかる期間の損害料金を全額ご負担頂きます。 

□ ２３） チェックアウト時間は10：00までです。チェックアウト時間を超えた場合、 

追加料金として１時間につき1万円を、 

１８時以降にチェックアウトの場合は利用料金の全額をご負担頂きます。 

弊社の了解なしにチェックアウト時間を超えて滞在することはできません。 

□ ２４） チェックアウト時間を過ぎると、弊社スタッフが清掃のため入室する場合がございます。 

□ ２５） 弊社スタッフが管理等のために巡回する場合がございます。 

□ ２６） 本規約に違反した場合、ご利用の継続をお断りする場合がございます。 

その場合、利用料金は返金いたしません。 

□ ２７） お忘れ物につきましては、チェックアウト日より3日間保管とさせて頂き、 

それまでにご連絡を頂けない場合は、破棄させて頂きます。 

□ ２８） 記入頂いた個人情報は、キャンペーン等及び、当社が提供する他サービスの案内送付のため、 

利用させて頂く場合がございます。 

□ ２９） 本規約に定められていない事項については、法令または慣例によるものとします。 


